
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày       tháng  5   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các cá nhân 

thuộc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Bình Định  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022; 

          Theo đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - 
Chi nhánh tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 315/NHNo.BĐ-TH ngày 21/3/2024 và đề 
xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 324/TTr-SNV ngày 09/5/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 06 cá nhân thuộc 
Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Bình Định (có Danh 

sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước từ năm 
2021 đến năm 2023 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; 
Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Bình Định 
và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./.     

 

      KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH       
- Như Điều 3;             
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2.                                                                
 

 
                                                                                                   

                                                                            Lâm Hải Giang 

 

 

 

1645 10



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng  5   năm 2024        

của Chủ tịch UBND tỉnh)  
 

 

1. Ông Nguyễn Xuân Hùng, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Bình Định. 

2. Ông Châu Xuân Cường, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Bình Định. 

3. Ông Nguyễn Xuân Huy, Phó trưởng phòng Phòng Khách hàng Cá nhân, 
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Bình 
Định. 

4. Bà Võ Lan Uyên, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Quy Nhơn Bình Định - Phòng Giao 
dịch Ngô Mây. 

5. Ông Huỳnh Tấn Nhật, Phó Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân hàng 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tuy Phước 
Bình Định. 

6. Ông Lê Phước Thịnh, Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân hàng Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Hoài Ân Bình Định./. 


